
関係先各位 
 

しんきん大阪システムサービス株式会社 
 

本社事務所移転のお知らせについて 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 当社事業の運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社は平成２９年５月８日（月）に、下記のとおり本社事務所を移転いたし

ましたのでご案内申し上げます。 
 これを機に、役員社員一同新たな決意のもと、なお一層努力する所存でございます

ので、今後とも引続きご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

 敬 具 
記 

 
１．新事務所での業務開始日 

平成２９年５月８日（月） 
 
２．移転先住所 

〒５３０－０００３ 
   大阪市北区堂島２丁目４番２７号 新藤田ビル ２階 

＜最寄駅＞ ＪＲ大阪駅徒歩９分、ＪＲ北新地駅徒歩５分 
          地下鉄四つ橋線西梅田駅徒歩５分 
   
３．電話番号、ＦＡＸ番号 
  電 話 ０６－６４５８－０６６６（代表） 
  ＦＡＸ ０６－６３４３－４６９９ 
  ※ 電話番号およびＦＡＸ番号とも変更ございません。 
 
４．新事務所へ移転する部署 
  総務部、業務企画部、システム部、監査室 
 

以 上 
 
 
 
 


